

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сибирский инженерно-аналитический центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0	
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление химико-технологического контроля Аналитическая лаборатория №2 г. Красноярск, ул. Лесопильщиков, 156																							
43	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственной безопасности, г. Красноярск, ул. Глиники, 46																							
20-34-82	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственной безопасности Группы охраны труда и производственной безопасности в г. Красноярск, г. Красноярск, ул. Глиники, 46																							
20-34-83	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																							

118	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Направление тепловых сетей, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
20-34-84	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Технический сектор, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
20-34-85	ТИМ-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Планоно-производственный сектор, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
119	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
128	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (130A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (130A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (135A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

136A (135A)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-04-02A (135A)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-86	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, Тепломеханический отдел, Сектор тепловых сетей, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-87A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-88A (20-34-87A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-89A (20-34-87A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, Архитектурно-строительный отдел, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																			
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-90A (161A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

124	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, Сектор разработки специальных разделов проектов, г. Красноярск, ул. Диктатуры Пролетариата, 34																						
155	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-96	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-97	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Красноярское отделение, Абаканский отдел рабочего проектирования, г. Абакан, ул. Пушкина, 165																						
20-34-98	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-34-99	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом, г. Красноярск, ул. Линки, 46																						
20-34-100	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Красноярского филиала

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Малиновский Сергей Александрович

10.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы металлов и сварки г. Красноярск

(должность)

(подпись)

Шаров Андрей Михайлович

(дата)

10.01.2025

Начальник управления химико-технологического контроля Красноярского филиала

(должность)

(подпись)

Мандрикова Елена Евгеньевна

(дата)

10.01.2025

Руководитель Красноярского отделения ПИ Сибирьэнергопроект

(должность)

(подпись)

Лобов Сергей Геннадьевич

(дата)

10.01.2025

Начальник отдела наладки управления водно-химических процессов

(должность)

(подпись)

Чудинова Татьяна Викторовна

(дата)

10.01.2025

Начальник службы по обеспечению
зданий и сооружений

(должность)

(подпись)

Зыков Константин Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025
(дата)

Ведущий специалист отдела по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Седелникова Юлия Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025
(дата)

Начальник службы охраны труда и про-
изводственной безопасности

(должность)

(подпись)

Шестакова Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
ГОТИПБ в г. Красноярске

(должность)

(подпись)

Новикова Алена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Медведь Антон Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)